
4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata per l’affidamento dell’intervento tecnico per la realizzazione di pannellatura fonoassorbente
finalizzata alla riduzione della rumorosità dell’Unità Trattamento Aria asservita alla cucina del Circolo Ufficiali delle Forze
Armate d’Italia

Numero RDO
4181074 1

Nome RDO
Procedura negoziata per l’affidamento dell’intervento tecnico per la

Tipologia di procedura
Altro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 119/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

Orazio Leotta LTTRZO77R03L049L

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Orazio Leotta LTTRZO77R03L049L

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 219/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

19/03/2024 12:02

Inizio presentazione offerte

19/03/2024 12:02

Termine ultimo presentazione offerte

05/04/2024 11:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

04/04/2024 10:30

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

90

Data limite stipula contratto

30/04/2024 00:00

08/04/2024 10:00

DATA DI GENERAZIONE 319/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0E12F52B9

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di isolamento acustico
Categoria Fornitura
OS 34 Sistemi antirumore per
infrastrutture di mobilità

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45323000-7 100

Nome Parametro
Sconto unico percentuale

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 21.518,96

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 1.200,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Via XX Settembre n. 2 - 00187 Roma (zona ZTL)
Codice Univoco di fatturazione. WMFHI0

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 419/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 519/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 619/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato A - Relazione tecnica CUFA insonorizzazione.pdf

1734.9 Kb

Progetto insonorizzazione per impianti tecnologici esterni (Allegato A)

Allegato B - Capitolato Tecnico INSONORIZZAZIONE.pdf

410.6 Kb

Capitolato tecnico (Allegato B)

Allegato C - Domanda di partecipazione.pdf

224.7 Kb

Domanda di partecipazione (Allegato C)

Allegato D - Patto di integrità.pdf

286.6 Kb

Patto d'Integrità (Allegato D)

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 719/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato E - Sopralluogo Tecnico.pdf

200.3 Kb

Attestato di avvenuto sopralluogo (Allegato E)

Allegato F - Duvri_insonorizzazione.pdf

826.3 Kb

DUVRI (Allegato F)

Allegato G - Offerta economica.pdf

220.1 Kb

Offerta economica (Allegato G)

Note Amministrative.pdf

288.4 Kb

Note Amministrative

DATA DI GENERAZIONE 819/03/2024



4181074

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 919/03/2024


